
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Viviana Pavlíková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Bezpečnostní projekt vybrané společenské a kulturní akce v 

kontextu ochrany měkkých cílů 

Autor posudku Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,50) 

 

 

Předložená kvalifikační práce řeší aktuální téma. Pozitivně hodnotím potenciál přínosu práce 

pro konkrétní společenskou akci. Autorka se nevyhnula určitým pochybení, tyto jsou však lze 

akceptovat právě v kontextu šíře tématu. Nejvýznamnější nedostatek spatřuji ve struktuře 

teoretické části, kde nejsou popsány formy a metody zabezpečení na podrobnější úrovni. Toto 

je patrné mimo jiné na využití jediného zdroje v příslušné podkapitole 3.2.2. Kladně hodnotím 

přílohu práce, která představuje ucelený dokument a je možno ji považovat za hlavní přínos 

práce. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Vymezte pojem „fyzická bezpečnost“ v kontextu jiných zdrojů než Vámi použitého, 

např. v rámci vyhlášky 82/2018 Sb. 

2. Jaká je zpětná vazba organizátorů zvolené společenské akce? 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


